
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم-شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  13681

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  9165

09:45:311401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

1 7258 100.00 3 6502 53.33 1 9200 91.11 11 6125 73.33 1 7105 100.00 1 8509 100.00 1 8373 86.67 110 1 7680 ارمغان امیرحسین 1

18 5421 63.33 5 6218 48.89 2 8648 82.22 10 6270 76.67 23 5176 63.33 4 5628 43.33 2 7590 73.33 728 2 6696 علی حسین زاده آیدین 2

4 6757 90.00 4 6360 51.11 3 8373 77.78 3 6851 90.00 10 5878 76.67 6 5458 40.00 7 6025 46.67 750 1 6678 کریمی امیرحسین 3

12 5922 73.33 9 5082 31.11 10 6580 48.89 4 6706 86.67 10 5878 76.67 10 4611 23.33 4 6612 56.67 1883 2 5932 نعمتی مهدیار 4

5 6590 86.67 9 5082 31.11 6 6994 55.56 17 4527 36.67 17 5702 73.33 3 6475 60.00 8 5438 36.67 2064 2 5852 باقری زاد امیرحسین 5

5 6590 86.67 15 4372 20.00 5 7269 60.00 4 6706 86.67 5 6053 80.00 2 7153 73.33 25 3873 10.00 2069 2 5851 علمدار امیرمهدی 6

1 7258 100.00 1 6786 57.78 4 7545 64.44 34 2930 0.00 38 1844 0.00 4 5628 43.33 9 5242 33.33 2404 2 5703 ذوالقدر محمدصالح 7

5 6590 86.67 2 6644 55.56 16 6028 40.00 23 4092 26.67 10 5878 76.67 10 4611 23.33 23 4068 13.33 2777 1 5538 صدرایی آراد 8

9 6256 80.00 9 5082 31.11 7 6855 53.33 9 6415 80.00 5 6053 80.00 31 3425 0.00 28 3677 6.67 3070 1 5425 رجیل مهدی 9

26 4753 50.00 7 6076 46.67 21 4925 22.22 1 7286 100.00 10 5878 76.67 10 4611 23.33 17 4655 23.33 3078 2 5422 احمدزاده محمدصدرا 10

20 5254 60.00 5 6218 48.89 12 6304 44.44 26 3801 20.00 10 5878 76.67 10 4611 23.33 25 3873 10.00 3412 2 5305 پناهی علی 11

32 4086 36.67 19 4230 17.78 12 6304 44.44 4 6706 86.67 10 5878 76.67 9 4781 26.67 9 5242 33.33 3419 2 5303 ناصحی محمدحسن 12

10 6089 76.67 15 4372 20.00 8 6718 51.11 4 6706 86.67 27 4826 56.67 18 4102 13.33 20 4264 16.67 3445 1 5294 کثیری مهدی 13

5 6590 86.67 7 6076 46.67 19 5201 26.67 12 5834 66.67 5 6053 80.00 14 4442 20.00 36 2894 -6.67 3612 1 5243 واحدی مهدی یار 14

33 3918 33.33 12 4940 28.89 23 4511 15.56 4 6706 86.67 20 5352 66.67 7 5289 36.67 6 6221 50.00 3695 2 5210 دستوریان فر امید 15

20 5254 60.00 22 4088 15.56 20 5062 24.44 13 5253 53.33 17 5702 73.33 18 4102 13.33 5 6416 53.33 4054 2 5077 منتظری امیرعلی 16

12 5922 73.33 25 3946 13.33 8 6718 51.11 28 3656 16.67 25 5001 60.00 32 3255 -3.33 9 5242 33.33 4416 1 4950 مختاری کیارش 17

1 7258 100.00 15 4372 20.00 25 4373 13.33 33 3075 3.33 2 6579 90.00 30 3594 3.33 9 5242 33.33 4826 1 4827 پاکدل باربد 18

18 5421 63.33 19 4230 17.78 25 4373 13.33 14 4963 46.67 2 6579 90.00 25 3764 6.67 9 5242 33.33 4845 1 4820 سبحانی رادین 19

16 5588 66.67 33 3094 0.00 12 6304 44.44 17 4527 36.67 20 5352 66.67 14 4442 20.00 20 4264 16.67 5070 1 4747 مقدس نژاد علی 20

28 4587 46.67 33 3094 0.00 30 3960 6.67 14 4963 46.67 17 5702 73.33 16 4272 16.67 3 6808 60.00 5498 2 4615 مرادی پوریا 21

12 5922 73.33 13 4656 24.44 18 5476 31.11 23 4092 26.67 20 5352 66.67 32 3255 -3.33 38 2699 -10.00 5801 2 4519 رجبی عرفان 22

28 4587 46.67 19 4230 17.78 28 4235 11.11 26 3801 20.00 5 6053 80.00 16 4272 16.67 15 4851 26.67 5811 1 4517 عزیزی محمدامین 23

16 5588 66.67 13 4656 24.44 31 3683 2.22 14 4963 46.67 5 6053 80.00 25 3764 6.67 29 3481 3.33 6045 1 4449 حسینی سیدمهدی 24

20 5254 60.00 30 3378 4.44 10 6580 48.89 34 2930 0.00 35 3247 26.67 18 4102 13.33 20 4264 16.67 6203 1 4404 سلیمی مجتبی 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم-شماره 2
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ثبت نام کنندگان در آزمون:  13681
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علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

110 1 7680 ارمغان امیرحسین 1

728 2 6696 علی حسین زاده آیدین 2

750 1 6678 کریمی امیرحسین 3

1883 2 5932 نعمتی مهدیار 4

2064 2 5852 باقری زاد امیرحسین 5

2069 2 5851 علمدار امیرمهدی 6

2404 2 5703 ذوالقدر محمدصالح 7

2777 1 5538 صدرایی آراد 8

3070 1 5425 رجیل مهدی 9

3078 2 5422 احمدزاده محمدصدرا 10

3412 2 5305 پناهی علی 11

3419 2 5303 ناصحی محمدحسن 12

3445 1 5294 کثیری مهدی 13

3612 1 5243 واحدی مهدی یار 14

3695 2 5210 دستوریان فر امید 15

4054 2 5077 منتظری امیرعلی 16

4416 1 4950 مختاری کیارش 17

4826 1 4827 پاکدل باربد 18

4845 1 4820 سبحانی رادین 19

5070 1 4747 مقدس نژاد علی 20

5498 2 4615 مرادی پوریا 21

5801 2 4519 رجبی عرفان 22

5811 1 4517 عزیزی محمدامین 23

6045 1 4449 حسینی سیدمهدی 24

6203 1 4404 سلیمی مجتبی 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه
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پاسخبرگهاي تصحیح شده:  9165
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*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

26 4753 50.00 27 3662 8.89 29 4097 8.89 17 4527 36.67 10 5878 76.67 25 3764 6.67 17 4655 23.33 6345 1 4360 پیرنژاد امیرحسین 26

12 5922 73.33 26 3804 11.11 16 6028 40.00 29 3365 10.00 28 4475 50.00 36 3085 -6.67 33 3090 -3.33 6434 1 4331 سیدعاشور سیدهادی 27

37 2750 10.00 27 3662 8.89 15 6166 42.22 32 3220 6.67 23 5176 63.33 22 3933 10.00 23 4068 13.33 6520 1 4298 کرمی محمدپارسا 28

38 1915 -6.67 15 4372 20.00 25 4373 13.33 17 4527 36.67 25 5001 60.00 22 3933 10.00 15 4851 26.67 6714 1 4225 باتشی رضا 29

25 5087 56.67 37 2952 -2.22 31 3683 2.22 1 7286 100.00 28 4475 50.00 32 3255 -3.33 31 3286 0.00 7261 1 4031 اسحاقی محمدرضا 30

10 6089 76.67 30 3378 4.44 22 4649 17.78 38 2639 -6.67 31 4124 43.33 18 4102 13.33 33 3090 -3.33 7443 2 3962 خوشدل محمدحسین 31

20 5254 60.00 29 3520 6.67 23 4511 15.56 17 4527 36.67 33 3773 36.67 32 3255 -3.33 33 3090 -3.33 7483 2 3948 طالبی محی الدین 32

33 3918 33.33 22 4088 15.56 35 3408 -2.22 34 2930 0.00 32 3949 40.00 8 4950 30.00 25 3873 10.00 7743 1 3847 مسعودی حسین 33

33 3918 33.33 30 3378 4.44 31 3683 2.22 37 2785 -3.33 34 3598 33.33 25 3764 6.67 9 5242 33.33 7865 2 3794 مهرابی محمدمهدی 34

36 3752 30.00 22 4088 15.56 35 3408 -2.22 25 3946 23.33 30 4299 46.67 22 3933 10.00 31 3286 0.00 7917 2 3773 رضوانی نکو محمدطه 35

31 4419 43.33 33 3094 0.00 31 3683 2.22 29 3365 10.00 37 2545 13.33 36 3085 -6.67 19 4460 20.00 8395 2 3542 آخوندی فرهام 36

28 4587 46.67 33 3094 0.00 38 2580 -15.56 22 4382 33.33 4 6404 86.67 38 2408 -20.00 36 2894 -6.67 8430 2 3523 حائری محمدپارسا 37

20 5254 60.00 38 2810 -4.44 35 3408 -2.22 29 3365 10.00 36 2896 20.00 25 3764 6.67 29 3481 3.33 8525 2 3467 احمدی محمدحسین 38

1 39

1 40

1 41

2 صلواتی مهران 42

1 قلندرزاده رادین 43

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم-شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  13681

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  9165
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علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

6345 1 4360 پیرنژاد امیرحسین 26

6434 1 4331 سیدعاشور سیدهادی 27

6520 1 4298 کرمی محمدپارسا 28

6714 1 4225 باتشی رضا 29

7261 1 4031 اسحاقی محمدرضا 30

7443 2 3962 خوشدل محمدحسین 31

7483 2 3948 طالبی محی الدین 32

7743 1 3847 مسعودی حسین 33

7865 2 3794 مهرابی محمدمهدی 34

7917 2 3773 رضوانی نکو محمدطه 35

8395 2 3542 آخوندی فرهام 36

8430 2 3523 حائری محمدپارسا 37

8525 2 3467 احمدی محمدحسین 38

1 39

1 40

1 41

2 صلواتی مهران 42

1 قلندرزاده رادین 43

صفحه 4 از 4
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